
Směrnice – Vnitřní kontrolní systém – Příloha č. 2b 

Příloha č. 2b 

 

OBJEDNÁVKA  č. 289  / 26.7.2023 -individuální příslib 

 

 

 

 

 

 

Objednáváme u Vás: 

Popis Počet MJ Kč/MJ ∑ Kč 

Revize elektrospotřebičů DČ 3 ks  10400 

Pontassievská 1 ks  50215 

Přemyslovců 1 ks  37570 

Objednal:      

 Celkem Kč včetně DPH 
zaokr.na 100Kč nahoru 

99000 

 

Datum dodání:  
 

 

 

Doprava: xxxx 

 

 

Fakturační údaje:  
Název organizace:  Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace 

Sídlo organizace:  Pontassievská  3, 669 02 Znojmo 

IČ: 49 438 816  DIČ : CZ49438816 

Při fakturaci uvádějte přesný název organizace a číslo objednávky 

 

 

      .                                                        

 

Vypracovala :                   Schválil :  .                              

        

                                                                                                                                ředitel školy 

  

 

 

 

Název, adresa: Večeřa Elektromontáže s.r.o. 

Prosiměřice 98 

671 61  p. Prosiměřice 

 

IČ: 29193150 DIČ: CZ29193150 

Dodavatel 



Směrnice – Vnitřní kontrolní systém – Příloha č. 2b 

Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie  
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace 

 

Předběžná kontrola před vznikem závazku 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku příkazcem operace: 

 

Datum:        26.7.2023                               Podpis příkazce operace: 
 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku správcem rozpočtu: 
 

Datum:         26.7.2023                              Podpis správce rozpočtu: 

 

 


